



تاریخ
۲
مرداد
۱۴۰۰
شنبه

شهر شیراز میزبان جشنواره بین‌المللی شعر غدیر تکريم ۱۱۰ نفر از سادات دهه میمنت دهه ولایت و امامت



رئیس بنیاد غدیر استان فارس از ویژه برنامه‌های دهه امامت ولایت در استان فارس که با مشارکت دستگاه‌های فرهنگی در نظر گرفته شده است خبر داد و گفت: مهم‌ترین آن برگزاری جشنواره بین‌المللی شعر غدیر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس وحید احمدی، با اشاره به فعالیت ۱۲ کارگروه بنیاد غدیر استان فارس اظهار داشت: عمده برنامه‌های این بنیاد در دهه امامت و ولایت و ایام میلاد امام علی (ع) برنامه‌ریزی و اجرا می‌شود، شامل ۸۱۰ برنامه با ۲۲ محور کلی است.

وی با اشاره به شاخص‌ترین برنامه‌های این دهه که با مشارکت دستگاه‌های فرهنگی اجرا می‌شود، جشنواره بین‌المللی شعر غدیر از مهم‌ترین برنامه‌ها است که دبیرخانه دائمی جشنواره بین‌المللی شعر غدیر به شیراز اختصاص یافته و ۱۰ پایگاه یکشبه‌های علوی برای تبیین نهج‌البلغه در کلاتشهر شیراز راه‌اندازی شده است که غدیرشناسی به صورت تخصصی از مهم‌ترین برنامه‌های این ایام است که به صورت حضوری و مجازی برگزار می‌شود.
رئیس نمایشگاه غدیرشناسی، جشنواره شعر، خطبه غدیر و حفظ آن و اطعام حدائقی که ۳۰۰ هزار پرس برای امسال برنامه‌ریزی شده از جمله برنامه‌های این ایام است که رئیس بنیاد غدیر شناسی در ۱۴ فارس به آن اشاره کرد و گفت: اطعام در همه نقاط استان فارس به ویژه برای مناطق حاشیاهی شیراز و شهرستان‌های استان در نظر گرفته شده است و سال گذشته ۱۴ ازدواج توسط خیرین بنیاد تدارک دیده شد که امسال هم ۱۴ ازدواج را در دهه ولایت برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

توزیع بسته‌های معیشتی و برگزاری جشن‌های غدیر در محلات محروم از دیگر برنامه‌های این ایام است که احمدی به آن اشاره کرد و افزود: روز عید غدیر پیاده‌روی به سمت حرم مطهر شاهچراغ نیز برنامه‌ریزی شده که در قالب ۳ توزیع بسته‌های معیشتی و برگزاری جشن‌های غدیر در محلات محروم از دیگر برنامه‌های این ایام است که احمدی به آن اشاره کرد و افزود: روز عید غدیر پیاده‌روی در صنایع، فرودگاه‌ها و ترمینال‌ها نیز برنامه‌های شاخصی دارند.

امام جمعه کامفیروز:

نماز جمعه عنصر اساسی در مقابله با جنگ نرم است
انگیزی، اضطراب آوری و تحقیر است. پنج مرحله که ذره ذره حیات در ایران، این آئین عبادی سیاسی را عنصر اساسی و حیاتی در خشتی سازی عملیات پیچیده جنگ نرم دشمنان دانست.
حجت الاسلام محمد تقی زاده، با اشاره به نقش حیاتی نمازجمعه در عرصه جنگ نرم، گفت: در جنگ سخت، دشمن با تفنگ، تانک و چکشنده به مصاف ما می‌آید. اما در جنگ نرم دیگر خیری از سلاح‌های مجازی، اینترنت، خیرگزاری‌ها، ماهواره، کتاب، فیلم و سینماست. امام جمعه کامفیروز خاطرنشان کرد: دشمنان با عملیات‌های پیچیده سیاسی و فرهنگی و با ابزار مورد نظر به جنگ جامعه اسلامی ایران آمده‌اند و ۵ هدف را دنبال می‌کنند. او گفت: این اهداف شامل افسرده سازی، یاس آوری، ارباب وحشت

رئیس جهاددانشگاهی فارس گفت: آزمون استعدای آموزش و پرورش در شیراز همزمان با سراسر کشور و با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد.
مظاهر بابایی در حاشیه بازدید از روند برگزاری آزمون استعدای آموزش و پرورش به خبرنگاران گفت: این آزمون ویژه معلمان قرآن، طرح امین و آموزشیاران نهضت سوادآموزی بود که همزمان با سراسر کشور و توسط جهاد دانشگاهی فارس، در شیراز برگزار شد.

تاریخ
۲
مرداد
۱۴۰۰
شنبه

رئیس جهاددانشگاهی فارس:

آزمون آموزش و پرورش با رعایت کامل پروتکل‌ها در شیراز برگزار شد

بابایی تعداد شرکت کنندگان را ۶۶۵ نفر اعلام و اضافه کرد: این آزمون در محل دانشگاه صنعتی شیراز و از ساعت ۹ تا ۱۱ جمعه اول مرداد برگزار شد. وی با بیان اینکه ۴۱۲ نفر از معلمان قرآن و مدرسان طرح امین در این آزمون شرکت کردند، افزود: تلاش در برگزاری این آزمون رعایت حداکثری پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی بود که در کنار سایر استانداردهای برگزاری آزمون‌های استعدای از سوی جهاددانشگاهی لحاظ شد.

پوستر همایش پژوهش‌های زبان و ادبیات فارسی رونمایی شد تأکید مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس بر تقویت پایگاه‌های ادبی و فرهنگی

حمایت همیشگی متولیان فرهنگی زمینه‌ساز رشد و تعالی فرهنگ ادبیات و کتاب مهدی امیدبخش معاون فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس هم ضمن قدردانی از تلاش‌های موسسه پژوهشی سرای علم شهر راز خاطرنشان کرد: حمایت‌های همیشگی معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و خانه کتاب و ادبیات ایران به ویژه دکتر دهقان کار بر کسی پوشیده نیست و این مهم تأثیر بسزایی در رشد و تعالی فرهنگ ادبیات و کتاب خواهد داشت.
در ادامه مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اعلام کرد: زبان و ادبیات فارسی هویتی اصیل و ناب است که در این زمانه و همه‌های بیگانگان برای تغییر و تخریب هویت و فرهنگ ایران زمین می‌بایست ما نیز پایگاه‌های ادبی و فرهنگی خود را تقویت کرده و نقش مؤثرتری در این خصوص داشته باشیم. این نوع همایش‌ها هستند که می‌توانند مسیر افتخار فرهنگ و مانایی ادبیات را در ریل درست علمی گذاشته و راه را برای آیندگان سهل‌تر کنند. **همایش پژوهش‌های زبان و ادبیات فارسی مسیری برای مانایی ادبیات**



آیین رونمایی پوستر «همایش ملی پژوهش‌های میان رشته‌ای و کاربردی زبان و ادبیات فارسی» با حضور صابر سهرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس و تعداد محدودی از دبیران این همایش برگزار و احکام دبیران ابلاغ شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، در ابتدای آیین یاد شده خوش اقبال دبیر علمی همایش مقدماتی را درخصوص برنامه‌ریزی‌ها و مراحل اجرایی آن از سوی موسسه پژوهشی سرای علم شهر راز ارائه کرد و ضمن تقدیر از حمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، بیانیه دکتر ایوب دهقان کار، مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران را به عنوان عضو هیئت عملی همایش قرائت کرد و در ادامه افزود: موسسه پژوهشی سرای علم شهر راز و فصلنامه تخصصی زبان و ادبیات فارسی برازمان، از چند ماه قبل با همکاری اساتید و اعضاء علمی به منظور توجه و اهمیت دادن به فرهنگ و ادبیات این مرزو بوم توانستند شرایط را برای یک جریان دیگر فرهنگی هموار کرده و بدان بپردازند.

خوش اقبال اظهار داشت: با توجه به اهمیت این موضوع، بحث پژوهش‌های میان رشته‌ای و کاربردی زبان و ادبیات در اولویت بوده و برنامه‌ریزی منظمی را داشته‌اند و با توجه به تأثیرگذاری این موضوع، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس نیز با روی باز تقاضای این موسسه را پذیرفت و بحث همکاری‌های آتی در حال انجام است و در این مسیر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، خانه کتاب و ادبیات ایران، شورای گسترش زبان فارسی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، انجمن ترویج زبان و ادب فارسی شعبه فارس، مرکز آموزش زبان فارسی به غیرفارسی‌زبانان دانشگاه فردوسی مشهد، موسسه فرهنگی هنری قاصدک، موسسه ویراویراست، موسسه فرهنگی هنری کتاب آریایان پارس، موسسه جوان، انتشارات نامه پارسی، انتشارات برازمان و دیگر مراکز علمی و فرهنگی مشارکت داشته و همکاری خود را برای برگزاری این همایش اعلام داشتند که تا چند روز آینده نامه همکاری دیگر سازمان‌ها و ادارات نیز به دبیرخانه اضافه خواهد شد.

مدرسه شاهد ۱۳ شیراز بدون اطلاع آموزش و پرورش و بنیاد شهید استان فارس فروخته شده است



خریدار یک مدرسه در شیراز با گرفتن حکم تخلیه آن قصد دارد مدرسه را به رستوران تبدیل کند که مدیرکل آموزش و پرورش فارس در واکنش به اقدام یاد شده اعلام کرد: فروش این مکان آموزشی بدون اطلاع این اداره کل و همچنین بنیاد شهید استان رخ داده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، فرهاد اسماعیلی در گفت و گو با خبرنگاری ایرنا اعلام کرد: مدرسه شاهد ۱۳ شیراز بدون اطلاع اداره کل آموزش و پرورش و بنیاد شهید استان فارس به بخش خصوصی واگذار شد و خریدار این مدرسه با گرفتن حکم، اقدام به تخلیه مدرسه کرده است و ما هم‌اکنون با مشکلات بسیاری برای انتقال و جابه جایی دانش آموزان رو به رو شده‌ایم.
اسماعیلی بیان کرد: مدرسه شاهد ۱۳ ناحیه ۴ آموزش و پرورش شهر شیراز به یک رستوران شیرازی واگذار شده، ضمن اینکه زمین این مدرسه متعلق به بنیاد کوثر بوده و نماینده این بنیاد در روزهای پایانی اسفندماه سال ۱۳۹۶ به عنوان مالک این زمین، مدرسه را به بخش خصوصی واگذار کرده است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس ادامه داد: مسئولین آموزش و پرورش در فروردین ۹۷ متوجه شدند که این مدرسه بدون انجام تشریفات اداری به فروش رسیده است. آنها این موضوع را با بنیاد شهید استان فارس در میان گذاشتند که بنیاد شهید هم از فروش این مدرسه اظهار بی‌اطلاعی کرد.

اسماعیلی گفت: پس از پیگیری‌هایی که صورت گرفت مشخص شد که خریدار دارای سند رسمی است؛ بنیاد کوثر در حالی بدون اطلاع آموزش و پرورش اقدام به فروش این مدرسه کرده که بخشی از زمین این مدرسه متعلق به آموزش و پرورش بوده است و واقع مدرسه شاهد دارای زمینی به مساحت دو هزار و ۶۰۰ مترمربع است که ۵۰۰ مترمربع آن در تملک بنیاد کوثر نبوده و بنابراین جزو ملک رستوران نیست.
وی ادامه داد: اداره کل آموزش و پرورش استان فارس در سال ۹۹ مجدداً پیگیری‌های لازم را برای برطرف شدن این مشکل انجام داد و ما از طریق قانونی اقدام به حل این مشکل کردیم اما متأسفانه با وجود اینکه فروشنده در زمان فروش زمین، تشریفات اداری را انجام نداده است نتوانستیم به نتیجه مطلوبی برسیم.

اسماعیلی اضافه کرد: البته خریدار مراحل قانونی را برای خرید این زمین طی کرده است اما فروشنده زمین دولتی را بدون طی تشریفات اداری به بخش خصوصی واگذار کرده است.

این مقام مسئول اظهار داشت: اگر بنیاد کوثر این ملک را از طریق مزایده واگذار کرده بود قطعاً آموزش و پرورش اقدام به خرید این مدرسه می‌کرده اما مدرسه شاهد بدون اطلاع ما به یک رستوران شیرازی فروخته شد.

صفحه
۴
شماره
۳۱۳۰
سال
بیست‌وهفتم



شهردار منطقه ۲ شیراز خبر داد؛

آغاز عملیات اجرایی پارک چهار هکتاری حاشیه

خیابان محراب به دشت چنار

آغاز دوران سازندگی در محدوده منطقه ۲ شیراز



شهردار منطقه ۲ شیراز خبر از آغاز عملیات اجرایی پارک ۴ هکتاری حاشیه خیابان محراب به دشت چنار داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پروردگار طرف مدت یک سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

این مقام مسئول با ارائه پیشین ای از این فضای شهری گفت: یک زمین چند دهه به حال خود رها شده و با تجمع معاندان و بزهکاران باعث اذیت و آزار مردم می‌شد. به همین دلیل با مالکین اراضی توافقاتی داشتیم و عملیات اجرایی پروژه آغاز گردید. در جوار این پارک مجموعه آپارتمان های آپادانا، مدرس، شهرک‌های دشت چنار و غیره قرار دارد که جمعیتی بالغ بر ۷۰ هزار نفر در آنها ساکن هستند.

شهردار منطقه ۲ با بیان اینکه این منطقه در گذشته فاقد امکانات تفریحی و ورزشی بود اظهار داشت: پس از بهره‌برداری از این پروژه انسان‌محور، اهالی خوب این منطقه دیگر نیازی به سفرهای درون شهری به مناطق دیگر برای برخورداری از امکانات تفریحی ندارند.

شهرداری منطقه ۲ شیراز خبر از برقراری تعامل با اهالی شریف این منطقه و یاوران شورا داد و افزود: با حضور میدانی و گفتگو با مردم، تعامل بسیار خوبی با اهالی در سطح محلات برقرار شد و توانستیم فرصت‌های خوبی را ایجاد کرده و نیازهای مردم را شناسایی کنیم. در نهایت با شناسایی نیازهای مردم در جهت حل مشکلات قدم‌های مثبتی

نست به هر وعده‌ای که به مردم

شهرداری در ادامه تصریح کرد: عملیات اجرایی این پارک که با اشتیاق و استقبال مردم و

از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون؛

شناسایی بیش از ۳۲۵ هزار بیمار

مبتلا به کووید ۱۹ در فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اعلام آخرین وضعیت کروناویروس در استان فارس تا یکم مرداد ۱۴۰۰، از شناسایی بیش از ۳۲۵ هزار بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان خیر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون، یک میلیون و ۴۴ هزار و ۷۶ مورد تست تشخیصی به روش مولکولی در آزمایشگاه‌های استان انجام شده، که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۳۳۹ بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون، ۱۲۳ هزار و ۱۵۰ مورد تست سریع انجام شده که از این تعداد ۲۱ هزار و ۵۴۱ بیمار مثبت نیز به این روش شناسایی شده است و در مجموع از ابتدا تاکنون، ۳۲۵ هزار و ۸۸۰ نفر بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در استان فارس شناسایی شده است.

او با اشاره به شیوع کرونای موسوم به دلنا در فارس و اهمیت مشارکت تمام اقشار جامعه برای کمک به مدافعان سلامت و قطع زنجیره انتقال بیماری در استان، تأکید کرد: بهترین روش برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و ابتلا به بیماری کووید ۱۹، رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی شامل استفاده از ماسک، شست و شوی مکرر دست‌ها، رعایت فاصله فیزیکی و پرهیز از حضور در تجمعات و دوره‌می های خانوادگی و همچنین خودداری از سفرهای غیرضروری به ویژه سفر به شهرستان‌های با وضعیت قرمز است.

^[1] شناسایی بیش از ۳۲۵ هزار بیمار

^[2] مبتلا به کووید ۱۹ در فارس